

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 099999

**Stavba:** Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.05.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIS - CR s.r.o.

IČ:

25260103

DIČ:

CZ25260103

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Janošová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 705 559,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 705 559,31</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 705 559,31	358 167,46
snížená	15,00%	ze		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 063 726,77</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 099999

**Stavba:** Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, P.

Zhotovitel: TIS - CR s.r.o.

Zpracovatel: R. Janošová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 705 559,31</b>	<b>2 063 726,77</b>
1	Stavební část	958 245,31	1 159 476,83
11	Topení	201 345,00	243 627,45
12	Elektroinstalace	499 969,00	604 962,49
2	Vedlejší rozpočtové náklady	46 000,00	55 660,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 705 559,31</b>	<b>2 063 726,77</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 1 - Stavební část**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIS - CR s.r.o.

IČ:

25260103

DIČ:

CZ25260103

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Janošová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	958 245,31
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>958 245,31</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	958 245,31	201 231,52
snížená	15,00%	ze		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 159 476,83</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

---

---

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 1 - Stavební část**

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>958 245,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	238 178,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 054,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 374,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 334,79
997 - Přesun sutě	109 617,65
998 - Přesun hmot	2 797,52
PSV - Práce a dodávky PSV	720 066,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 042,06
751 - Vzduchotechnika	9 243,20
771 - Podlahy z dlaždic	189 678,76
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	3 188,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 310,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 182,86
763 - Konstrukce suché výstavby	73 423,16
766 - Konstrukce truhlářské	232 446,53
767 - Konstrukce zámečnické	62 770,60
790 - Vnitřní vybavení	111 780,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>958 245,31</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt:** 1 - Stavební část

Místo: Datum: 13.05.2019  
 Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
 Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**958 245,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**238 178,66**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**9 054,18**

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	542,00	542,00
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,047	7 120,00	334,64
3	M	130107180	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,047	21 500,00	1 010,50
4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	10,560	584,00	6 167,04
5	K	34991R	Zazdívká niky po elektrorozvaděči, vč. omítky a malby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**71 374,52**

6	K	612131102	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	104,760	52,70	5 520,85
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	169,00	1 690,00
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	109,160	283,00	30 892,28
9	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	209,520	76,50	16 028,28
10	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,492	3 730,00	13 025,16
11	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,492	756,00	2 639,95
12	K	641951611	Osazování dřevěných nebo kovových slepých rámu do 1 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	239,00	478,00
13	M	641991R	ventilační mřížka 600/150mm	kus	1,000	700,00	700,00
14	M	641992R	ventilační mřížka 200/200mm	kus	1,000	400,00	400,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**45 334,79**

15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,600	77,90	6 045,04
16	K	962032231R	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 vč. keramického obkladu	m3	12,092	650,00	7 859,80
17	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,313	2 580,00	16 287,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	42,500	55,40	2 354,50
19	K	965081213R	Bourání podlah z dlaždic mramorových	m2	31,100	75,00	2 332,50
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,200	249,00	3 535,80
21	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,473	114,00	281,92
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	51,981	79,60	4 137,69
23	K	98991R	D+M zrcadlové tabule stříbrné tl.4mm připevněné do niky - lepená 2150/1000mm,vč.dřevěné obvodové lišty	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

#### 997 - Přesun sutě

109 617,65

24	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	44,745	428,00	19 150,86
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,745	213,00	9 530,69
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 297,605	9,27	12 028,80
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,745	1 540,00	68 907,30

#### 998 - Přesun hmot

2 797,52

28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,716	220,00	2 797,52
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

720 066,65

##### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 042,06

29	K	721211421R	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115,s vodní zápachovou uzávěrou a suchou zápachovou klapkou (jedna vpust' bude mít připojení na zelené stěny)	kus	4,000	1 560,00	6 240,00
30	K	721991R	Napojení vpusti na zelené stěny polypropylenovým potrubím DN50 -zakončení hrdlem s gumovým prouškem	kpl	1,000	800,00	800,00
31	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	515,00	2,06

##### 751 - Vzduchotechnika

9 243,20

32	K	751311011	Mtž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2	kus	8,000	148,00	1 184,00
33	M	751991R	<i>vířivý anemostat 300/300mm s připojovací komorou a klapkou,vč.hlukově tlumícího potrubí průměru 160mm,dl. 1m,a vč.napojení</i>	kpl	8,000	1 000,00	8 000,00
34	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,020	2 960,00	59,20

##### 771 - Podlahy z dlaždic

189 678,76

35	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	64,302	77,00	4 951,25
36	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	77,600	891,00	69 141,60
37	M	597613090R	<i>dlaždice keramické - antracitová barva 59,8 x 59,8 x 1 cm I. j.</i>	m2	96,635	840,00	81 173,40
38	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	77,600	32,80	2 545,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	77,600	32,80	2 545,28
40	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	77,600	39,10	3 034,16
41	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb - po obvodu místnosti	m	61,240	18,70	1 145,19
42	M	590541720	profil dvoudílný dilatační z tvrdé/měkké plastické hmoty	m	64,302	368,00	23 663,14
43	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,168	467,00	1 479,46

#### 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

3 188,90

44	K	782132111	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm	m2	1,325	834,00	1 105,05
45	K	782191111	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za plochu do 10 m2	m2	1,325	59,60	78,97
46	K	782991R	Šetrná demontáž a očištění od lepidla stávajícího obkladu kamenem na stěnách určených k bourání	m2	2,000	1 000,00	2 000,00
47	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,010	488,00	4,88

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

10 310,58

48	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	27,440	46,10	1 264,98
49	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	8,450	3,61	30,50
50	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,450	86,50	730,93
51	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,440	86,50	2 373,56
52	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	27,440	81,30	2 230,87
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,400	81,30	682,92
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,440	83,50	2 291,24
55	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,450	83,50	705,58

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 182,86

56	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	180,804	16,00	2 892,86
57	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	180,804	38,00	6 870,55
58	K	784 - Rpol.01	Provedení grafiky na strop včetně korektury - viz dokumentace interiérů	m2	7,000	2 470,00	17 290,00

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

73 423,16

59	K	763111411R	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	14,440	1 173,00	16 938,12
60	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	13,527	80,80	1 092,98
61	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	56,700	588,00	33 339,60
62	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce tmelem a přebroušením	m	37,000	107,00	3 959,00
63	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	67,400	39,60	2 669,04



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	4,000	171,00	684,00
65	M	590307120	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm</i>	kus	4,000	921,00	3 684,00
66	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	6,000	612,00	3 672,00
67	M	553315220	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800/1970mm</i>	kus	5,000	753,00	3 765,00
68	M	553315230R	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 900/2100mm</i>	kus	1,000	966,00	966,00
69	K	763991R	Osazení skříně pro ÚT r.1030/160/800mm do nové stěny SDK	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
70	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,496	771,00	1 153,42

### 766 - Konstrukce truhlářské

232 446,53

71	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	552,00	2 760,00
72	M	611629340R	<i>dveře vnitřní hladké laminátové RAL antracit 7016 plně 1křídle 80x197 cm, rozetové kování z lehkých kovů, klika-klika, s odolností proti oděru a vodě (do namáhaných prostor)</i>	kus	5,000	4 300,00	21 500,00
73	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	599,00	599,00
74	M	611629360R	<i>dveře vnitřní hladké laminátové RAL antracit 7016 plně 1křídle 90x210 cm+výdejní okénko, atyp, rozetové kování z lehkých kovů, klika-klika, s odolností proti oděru a vodě (do namáhaných prostor)</i>	kus	1,000	6 150,00	6 150,00
75	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m <sup>2</sup>	kus	9,000	22,60	203,40
76	K	766992R	Demontáž, bezpečné uložení a zpětná montáž přebalovacího pultu	kus	1,000	500,00	500,00
77	K	766993R	D+M dřevěného obkladu ze svislých latí (celková délka 13m, v.2,55m), otevíravé rámy (11kusů) kotvené do vodorovných latí 44kusů závěsů tyčových nerezových, spojovací materiál nerez, dřevo bude tepelně ošetřené	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00
78	K	766994R	D+M dřevěného obkladu ze svislých latí (celková délka 5,7m, v.2,45m), kotvené do vodorovných latí 40/60mm, svislé 40/20mm, závěsů tyčových nerezových, spojovací materiál nerez, dřevo bude tepelně ošetřené, podklad ; antracitový odstín	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
79	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,114	659,00	734,13

### 767 - Konstrukce zámečnické

62 770,60

80	K	767325421R1	Demontáž podlahové vpusti vč. mřížky	kus	4,000	200,00	800,00
81	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m <sup>2</sup>	42,500	179,00	7 607,50
82	K	767582800R	Demontáž roštu podhledu a závěsů	m <sup>2</sup>	42,500	95,80	4 071,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	767991R	D+M sestavy šatních skříněk 300/500/1800mm s kompletním vybavením (poličky, tyč na ramínka, odvětrací otvory, popis číslem) na stavitelných nožkách, materiál kovový, dvířka vysokotlaký laminát tl.8mm, zámkový systém elektronický viz část elektro. Příprava skříněk pro instalaci elektronických zámků - předat výrobci skříněk: kryté trasy pro vedení kabeláže, příprava uchycení el. zámku, prostupy pro kabeláž v korpusu skřínky, horní límec skřínky s dvojitým stropem.	kus	5,000	4 000,00	20 000,00
84	K	767992R	D+M sestavy šatních dvouskříněk 400/500/1800mm s kompletním vybavením (stropním háčkem, odvětrací otvory, popis číslem) na stavitelných nožkách, materiál kovový, dvířka vysokotlaký laminát tl.8mm, zámkový systém elektronický, viz část elektro. Příprava skříněk pro instalaci elektronických zámků - předat výrobci skříněk: kryté trasy pro vedení kabeláže, příprava uchycení el. zámku, prostupy pro kabeláž v korpusu skřínky, horní límec skřínky s dvojitým stropem.	kus	6,000	5 000,00	30 000,00
85	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,300	972,00	291,60

VP - Vícepráce

0,00

790 - Vnitřní vybavení

111780,00

86	K	790 - Rpol.01	D + M zelené stěny včetně osázení - nosná kce, závěsné kontejnery, hydroponicky pěstované vzrostlé rostliny ve vlastním obalu pěstované ve vodném roztoku s živinami bez substrátu. V době předání musí být stěna celá zelená (bez nutnosti čekání na přírůstky rostlin). Rostliny nesmí být jedovaté. Předpokladem je osázení několika druhů vhodných rostlin v základní cenové relaci. Závlahový systém manuální, bez přívodu vody a bez odtoku, pouze s průtokem vody systémem. Podrobnosti viz PD interiérů.	m2	12,420	9000,00	111780,00
----	---	---------------	--	----	--------	---------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 11 - Topení**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIS - CR s.r.o.

IČ:

25260103

DIČ:

CZ25260103

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Janošová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	201 345,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>201 345,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	201 345,00	42 282,45
snížená	15,00%	ze		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>243 627,45</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 11 - Topení**

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>201 345,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	201 345,00
731 - Ústřední vytápění	201 345,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>201 345,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 11 - Topení**

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **201 345,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 201 345,00

731 - Ústřední vytápění 201 345,00

1	K	731991R	Ústředního vytápění dle přiloženého položkového rozpočtu	kpl	1,000	201 345,00	201 345,00
---	---	---------	--	-----	-------	------------	------------

VP - Vícepráce 0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 12 - Elektroinstalace**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIS - CR s.r.o.

IČ:

25260103

DIČ:

CZ25260103

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Janošová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	499 969,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>499 969,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	499 969,00	104 993,49
snížená	15,00%	ze		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>604 962,49</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 12 - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>499 969,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	499 969,00
741 - Elektroinstalace	499 969,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>499 969,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 12 - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **499 969,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **499 969,00**

741 - Elektroinstalace **499 969,00**

1	K	741991R	Elektroinstalace dle přiloženého položkového rozpočtu	kpl	1,000	499 969,00	499 969,00
---	---	---------	---	-----	-------	------------	------------

VP - Vícepráce **0,00**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TIS - CR s.r.o.

IČ:

25260103

DIČ:

CZ25260103

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Janošová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>46 000,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	46 000,00	9 660,00
snížená	15,00%	ze		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>55 660,00</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

**Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>46 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	46 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>46 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chrudim krytý plavecký bazén - rozšíření sauny o wellness prvky - 2. etapa

## Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 13.05.2019  
Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc  
Zhotovitel: TIS - CR s.r.o. Zpracovatel: R. Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**46 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **46 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **15 000,00**

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN2 - Příprava staveniště **6 000,00**

2	K	023103000	Vybudování přístupové cesty na staveniště a její údržba	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	023103002	Odpojení inženýrských sítí před započítáním bouracích prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště **20 000,00**

4	K	032103000	Zařízení staveniště - sklady materiálů a nářadí	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	032503000	Skládky na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště a napojení staveniště na zdroje energií	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost **5 000,00**

7	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce **0,00**